一、合同内容

1.1项目名称：扬州市城市河道管理处 2026年闸站管护项目（包一）

1.2项目服务内容：

服务范围：扬州市城市河道管理处下辖的 9座水工建筑物：（1）扬州水利枢纽（包括导流涵

闸）、（2）盐亭子闸、（3）黄金坝闸站、（4）瘦西湖引水总站、（5）平山堂泵站、（6）西闸站、

（7）仪扬河闸、（8）润扬河闸、（9）管理区引水涵。

服务要求：详见招标文件项目需求

1.3合同履行期限：2026年 1月 1日-2026年 12月 31日

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：伍佰贰拾贰万捌仟伍佰壹拾柒元叁角叁分人民币（¥5228517.33

元）。

三、技术资料

3.1乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供服务（包含与服务相关的货物）的有关技术资料。

3.2没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图

纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注

意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1乙方应保证甲方在使用、接受本合同服务（包含与服务相关的货物）或其任何一部分时不受第

三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全